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voimassa 13.3.2010 alkaen

Elämäsi tärkein henkilö – huolehdithan hänen turvallisuudestaan.
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If Vauvavakuutuksella turvaat syntymättömän  
lapsesi niin vakavien synnynnäisten sairauksien ja  
vammojen kuin syntymän jälkeen alkavien sairauk-
sien ja sattuvien tapaturmienkin varalta. 

Vauvavakuutus on vakuutus- ja turvapaketti, joka auttaa järjestä-
mään perheen elämää uudelleen vaikeassa tilanteessa. Vakuutuk-
sen kertakorvaukset voit käyttää parhaaksi katsomallasi tavalla. 
Hädän hetkellä sinun ei tarvitse ajatella ensiksi toimeentuloa, vaan 
pystyt keskittymään lapsen hoitamiseen ja perheen yhdessäoloon.
Vakuutus mahdollistaa myös nopean hakeutumisen yksityislääkä-
rin hoitoon.

myöntäminen
Voit hakea Vauvavakuutusta syntymättömälle lapselle aikaisintaan 
raskausviikolla 12 ja viimeistään kolme (3) kuukautta ennen lasket-
tua aikaa, jos lapsen äiti on laskettuna aikana alle 42-vuotias. Tar-
vitsemme äidiltä terveysselvityksen myöntääksemme vakuutuksen.

voimassaolo
Vauvavakuutus koostuu kahdesta eri vakuutuksesta: Odotusajan 
vakuutuksesta ja Lapsuusajan vakuutuksesta. Odotusajan vakuutus 
on määräaikainen vakuutus, joka on voimassa lapsen syntymään.
Lapsuusajan vakuutus on jatkuva vakuutus ja voimassa lapsen  
syntymästä aina 15-vuotiaaksi saakka. Sen voimaantulon edel-
lytyksenä on, että Odotusajan vakuutuksen vakuutusmaksu on 
maksettu ja että lapsen henkilötunnus on ilmoitettu Ifiin kahden 
kuukauden kuluessa lapsen syntymästä.

vakuutusturvat
Odotusajan vakuutus sisältää seuraavat vakuutusturvat
– 	 Turva vakavan synnynnäisen sairauden ja vamman varalta  

10 000 e
– 	 Turva lapsen sairaalahoidon varalta 1 000 e,  

30 päivän omavastuuaika

Lapsuusajan vakuutus sisältää seuraavat vakuutusturvat
– 	 Turva hoitokulujen varalta 30 000 e,  

omavastuu 150 e + 10 % kuluista/vakuutuskausi
– 	 Turva tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan varalta  

50 000 e 
– 	 Turva tapaturman aiheuttaman kuoleman varalta 5 000 e

Turva vakavan synnynnäisen sairauden  
ja vamman varalta
Turvasta maksamamme korvaus on tarkoitettu vanhempien  
välittömiin taloudellisiin tarpeisiin, jos vastasyntyneellä todetaan 
vakava synnynnäinen sairaus tai vamma. Tällaisia tarpeita voivat 
luoda esimerkiksi:

–	 lapsen sairaalassaolon aiheuttamat ansionmenetykset
–	 ylimääräiset matka- ja majoituskustannukset
–	 muiden lasten hoidon järjestäminen
–	 mahdolliset erityisjärjestelyt kotiin
– 	 hoitoon liittyvät kulut.

Vakuutuksenottaja saa korvauksen, jos vakuutetulla lapsella  
todetaan kuuden (6) kuukauden kuluessa syntymästä vakuutus-
ehdoissa mainittu synnynnäinen sairaus tai vamma.  Korvaukseen 
oikeuttavia synnynnäisiä sairauksia ja vammoja ovat mm. vaikea 
tai syvä kehitysvammaisuus, vaikea CP-vamma, Downin oire- 
yhtymä, raajojen puuttumat ja sokeus.

Turva hoitokulujen varalta
Turvan tarkoituksena on antaa turvaa lääkärinhoitoa vaativien 
tapaturmien ja sairauksien hoitoon. Hoitokuluina korvataan mm. 
lääkärinpalkkiot, röntgen- ja laboratoriotukimukset sekä lääkkeiden 
kustannukset.

Hoitokuluja korvataan yhteensä enintään vakuutusmäärään asti. 
Korvaamisen edellytyksenä on mm. että vakuutus on voimassa 
kulujen syntyhetkellä.

If Vauvavakuutus syntymättömälle lapselle

Täydellisen selvityksen If Vauvavakuutuksesta löydät vakuutus- 
oppaasta ja -ehdoista.

Lapsen ollessa kahden kuukauden iässä voit hakea hänelle katta-
vampaa ja edullisempaa If Lapsivakuutusta. Lue lisää Lapsivakuu-
tuksesta kääntöpuolelta!



Lapsivakuutus on joustava ja monipuolinen  
vakuutuspaketti 2 kuukautta täyttäneen turvaksi. 
Se sisältää valintasi mukaan kattavan turvan  
vakavien ja yksittäisiä lääkärissäkäyntejä vaati-
vien tapaturmien ja sairauksien varalle.

Hoitokuluturva kattaa joko sairauden ja tapaturman tai ainoastaan 
tapaturman.

Muut vakuutukseen sisältyvät turvat – Turva pysyvän haitan  
varalta, Huoltajaturva ja Kuolemantapausturva – kuuluvat aina 
vakuutuspakettiin.

myöntäminen
Voit ottaa Lapsivakuutuksen 2 kk–14 v. -ikäiselle lapselle tai  
nuorelle. Tarvitsemme aina terveysselvityksen myöntääksemme 
vakuutuksen.

voimassaolo
Lapsivakuutus on voimassa ympäri vuorokauden kaikkialla maail-
massa. Se on voimassa kaikessa urheilutoiminnassa sen vakuutus-
kauden loppuun asti, jonka aikana vakuutettu täyttää 18 vuotta.

Vakuutus päättyy sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana  
vakuutettu täyttää 25 vuotta. Silloin Lapsivakuutus muuttuu  
automaattisesti vakuutukseksi, joka sisältää Turvat tapaturman  
aiheuttamien hoitokulujen ja pysyvän haitan varalta sekä  
Kuolemantapausturvan.

vakuutusturvat
Turva pysyvän haitan varalta
Turvasta maksamamme korvaus on tarkoitettu jokapäiväisen  
elämän pitkäaikaisiin tarpeisiin, jotka johtuvat vakavan tapaturman 
tai sairauden aiheuttamasta pysyvästä haitasta. Se myös auttaa 
vanhempia hankkimaan apua käytännön tilanteissa.

Vakuutusmäärä on 200 000, 150 000, 100 000 tai 50 000 euroa.

Pysyvän haitan korvaus on verovapaa kertakorvaus, jonka suuruus 
on lääketieteellistä haitta-astetta vastaava osa vakuutusmäärästä. 
Mikäli pysyvä haitta on vähintään 50 %:a, maksamme korvauksen 
kaksinkertaisena.

Myös lapsen vakavat sairaudet oikeuttavat pysyvän haitan  
korvaukseen. Näitä ovat esimerkiksi selkäydinvammat, aivo- 
vammat ja -kasvaimet sekä vaikeat diabetes ja nivelreuma. 

Huoltajaturva
Jos lapsi sairastuu tai vammautuu vakavasti, perheen elämä menee 
väistämättä sekaisin. Huoltajaturvan korvaus on tarkoitettu lapsen 
huoltajan välittömiin tarpeisiin tällaisessa yllättävässä tilanteessa. 
Se auttaa perhettä asioiden uudelleenjärjestelyssä ja antaa mah-
dollisuuden asettaa lapsi etusijalle esim. jäämällä tilapäisesti pois 
töistä.

Huoltajaturvan korvauksen suuruus on 10 000 euroa. Vakuutuk-
senottaja saa korvauksen, jos vakuutettu lapsi sairastuu tai vam-
mautuu turvan voimassaoloaikana vakuutusehdoissa mainitulla 
tavalla. Näitä ovat pahanlaatuinen kasvain, diabetes 1, munuaisten 
vajaatoiminta, raajan menetys ja vakava aivo- tai palovamma. 
Verovapaan kertakorvauksen voit käyttää parhaaksi katsomallasi 
tavalla.

Turva hoitokulujen tai tapaturman aiheuttamien  
hoitokulujen varalta
Hoitokuluturvat tarjoavat turvaa lääkärinhoitoa vaativien tapa- 
turmien ja sairauksien hoitoon. Jos valitset vakuutuspakettiin  
Turvan hoitokulujen varalta, saat korvausta sekä sairauden että  
tapaturman aiheuttamista hoitokuluista. Jos valitset Turvan  
tapaturman aiheuttamien hoitokulujen varalta, vakuutus kattaa 
vain tapaturman aiheuttamat hoitokulut.

Vakuutusmäärä ja omavastuu joustavat tarpeidesi mukaan. Turva 
hoitokulujen varalta korvaa vakuutuksen voimassaoloaikana hoito-
kuluja yhteensä enintään 60 000, 40 000 tai 20 000 euroa ja  
Turva tapaturman aiheuttamien hoitokulujen varalta 40 000 tai  
20 000 euroa.

Hoitokuluturvan omavastuuna vähennämme jokaista vakuutus-
kautta kohden 100, 150 tai 200 euroa sekä 10 % valitun summan 
ylittävistä kustannuksista. Turvan tapaturman aiheuttamien hoito-
kulujen varalta voit ottaa myös ilman omavastuuta.

Kuolemantapausturva
Kuolemantapausturvan vakuutusmäärä on 5 000 euroa. Turva  
korvaa kuolemasta aiheutuvia kuluja, kuten hautauskustannuksia. 

If Lapsivakuutus

Täydellisen selvityksen If Lapsivakuutuksesta löydät vakuutus- 
oppaasta ja -ehdoista.

Lapsen vakuutusturvan ainoastaan tapaturman varalta saat  
erillisestä Henkilövakuutustuotteesta.

Tee If Oikea Turva -kartoitus ja selvitä, millaista turvaa lapsesi ja 
koko perheesi tarvitsee. Tule lähimpään Ifiin, soita 010 19 19 19 
(pvm/mpm), ma–pe klo 8–20 tai tutustu if.fi

Korvausasiat hoidat vaivattomasti If Kansion kautta osoitteessa 
if.fi/ifkansio
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